平成 30 年 6 月 28 日

各  位

会 社 名 横浜丸魚株式会社

代表者名 代表取締役社長 芦澤 豊

（コード番号８０４５ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員 小島 雅裕

（０４５‐４５９‐２９２１）

連結子会社における取引先との基本契約書の締結予定に関するお知らせ

当社の連結子会社である川崎丸魚株式会社は、川崎市地方卸売市場南部市場における水

産物等に係る取引の協力について、株式会社ロピア・ホールディングスとの間において平

成 30 年 6 月 28 日付で基本契約書を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．基本契約の目的

川崎市地方卸売市場南部市場における水産物卸売事業を取り巻く環境は、今後も厳し

さを増すことが予想される中で、地方卸売市場という特性を活かした水産物流通の拡

大を図るべく、神奈川県を中心に事業展開しております株式会社ロピア・ホールディ

ングスと当社の連結子会社である川崎丸魚株式会社が協力体制を構築し、両社の業績

拡大を図っていくことを目的に基本契約書を締結するものであります。

２．今後の見通し

本契約による当社の今期連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべ

き事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上